
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO 

64100 Teramo – Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215 

csa.te@istruzione.it 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Graduatorie I° e  II° grado – ARENA  MARINA -   Recapito telefonico  0861 2499246 – 

 e-mail arena.marina.te@istruzione.it 

 

 

Prot. n. 3841                                                                                                                                                                                                                                             ALL’ALBO – SEDE 
AGLI INTERESSATI 

e, p.c. Al Consigliere Luciano CANNEROZZI DE GRAZIA (Commissario ad Acta) 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO VII 
 

VISTA  la nota pervenuta il 18/03/2011 con cui il Commissario “ad acta” designato per 
l’esecuzione delle decisioni giudiziali ribadisce la necessità di dare concreta 
esecuzione dell’inserimento a pettine  con  decorrenza dalla data di prima 
pubblicazione delle Graduatorie definitive valide per il biennio 2009/11, senza 
alcuna riserva, pleno iure; 

 
VISTA  la nota n° 3071 del 7.04.2011 con cui il Direttore Generale del MIUR Dr. Luciano 

CHIAPPETTA, a rettifica di precedente nota n° 2287 del 21.3.2011, su replica anche 
del Commissario “ad acta” ritiene “di doversi procedere alle modifiche delle 
graduatorie nei termini previsti dalle medesime”; 

 
VISTI  gli elenchi dei ricorrenti forniti dal Commissario “ad acta” riguardanti la provincia di 

Teramo; 
 
RILEVATA  la necessità di dover dare esecuzione ai disposti giudiziali amministrativi in parola; 
 

DECRETA 
 

ART.1   Per i motivi indicati in premessa, il sottoelencato docente, già inseriti in coda nelle 
graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente delle scuole statali di 
1° e 2° grado (biennio 2009/2011), E’ INSERITO A PIENO TITOLO nelle suddette 
graduatorie alla posizione e con il punteggio indicati accanto a ciascuno dei 
nominati; 

 
ART.2   L’inserimento a pieno titolo è valido fatta salva eventuale decisione contraria a 

seguito di eventuale ulteriore contenzioso; 
 

ART.3  Il presente atto, pubblicato sul sito di quest’Ufficio, costituisce formale notifica per 
gli interessati. 

 

         Teramo, 06/05/2011                                                           IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO VII 

                                                                                    F.to       Dott. Lantino Romani 

 


